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Sponsored

XL Reese's Giant Chocolate Hollow Egg Peanut Butter Treat 452G

Write a review >
Rest of shelf >

£12.00 £2.66/100g

This product is available for delivery or collection until 07/04/2023

Sponsored
|r.|.!ﬂ

Aero Peppermint Chocolate Easter Egg 230G

Write a review >
Rest of shelf >

£5.00 £2.17/100g

-_

This product is available for delivery or collection until 07/04/2023

Cadbury Dairy Milk Mini Eggs Easter Egg 193.5G
Clubcard
Price

It
.viw“g-'é‘s

Write a review >
Rest of shelf >

£3.00 £1.55/100g

—_

This product is available for delivery or collection until 07/04/2023
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